



Rapport från styrelsen

Väldigt mycket har hänt på sektionen under det här året. Många förändringar är dessutom sådana som kommer att ha permanenta effekter. I en klass för sig själv står att vi har fått ett permanent alkoholtillstånd för fredagar och lördagar!

Det är väl att säga för mycket att vi är färdiga med ekonomin, men det går mycket bättre än tidigare. Skattmästeriets hemsida är förståelig för *alla*, och tack vare höjningen av terminsavgiften, ser framtiden ljusare ut. Detta betyder emellertid inte att vi är färdiga, och till HTM2 kommer en mycket stor budgetrevidering att komma som förslag.

På samma sätt som med ekonomin, är inte hemsidan heller färdig, men väldigt mycket har gjorts på den. Vi använder numera PHP + MySQL, vilket har gjort det lättare att snabbt och enkelt byta utseende eller lägga till funktioner på sidan. I samband med detta har vi också givit fotoarkivet och sångarkivet en överhaling, lagt till ett webbforum och en krypterad webbmail, och börjat arbetet med att gå igenom själva innehållet på sidan, som i många delar inte har uppdaterats på lång tid.

Aktuella projekt

Två viktiga saker som håller på att hända just nu är att vi vill bygga ut köket så att det blir större, och att vi vill sätta in en kortläsare i dörren in till iDét. Båda två är clearade med husstyrelsen, och i båda fallen är det egentligen bara pengarna vi behöver – men finansieringen är också redan löst för båda projekten.

Cafét är också ett projekt vi jobbar med. Kontrollen fungerar mycket bättre än tidigare år, tack vare cafés veckoliga lagerinventeringar, och att all försäljning skrivs upp på cafédatorn. Det som verkligen återstår att fixa, är bemanningen.

Vi tycker att funktionärstacket är underutnyttjat på sektionen, och kommer, så fort vi är färdiga med att arbeta fram formerna för det, att föreslå att funktionärer under året efter sin mandatperiod får rabatt i cafét och på sektionens fester.

Propagandamästeriet håller i en hemsidestävling, och vi hoppas byta utseende på hela siten till något ännu bättre än det vi har nu. Oberoende av det utseendebytet, kommer navigationsstrukturen att uppdateras snart.

Allt annat

Det har hänt vansinnigt mycket mer under året! Egentligen är det rakt oförskämt av mig att inte i detalj ta upp annat som Björn, Pernilla, Linus, Kasia, Johan, Henrik, Mikael, Johanna, Jörgen, Ola, Nicholas och Niclas har gjort, och jag har inte ens snuddat vid områdena utanför styrelsen! En stor applåd för alla människor som har gjort så mycket för sektionen!



För sektionsstyrelsen

Jacob Gradén
Ordförande